A doppio effetto (31M-31F)
ø 12, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E
A
T
T

ESEMPIO CODIFICA
Più posizioni Tandem
Esempio di ordinazione
X1= 25 mm - X2= 100 mm
31M2A032A25/100N
Esempio di ordinazione:
corsa 25 mm
31M2A032A025N2 (2 stadi)
SERIE
VERSIONE
M = Filetto stelo maschio
F = Filetto stelo femmina
FUNZIONAMENTO
2 = doppio effetto
CARATTERISTICHE MATERIALI
A = stelo inox AISI 303 rullato
profilo AL
ALESAGGIO
12 mm 40 mm
16 mm 50 mm
20 mm 63 mm
25 mm 80 mm
32 mm 100 mm
TIPO COSTRUTTIVO
A = standard
CORSA in mm
- tandem corsa in mm
- più posizioni X1mm/X2mm
(vedi schema di funzionamento)*
* inserire corse senza lo 0 iniziale
STADI (solo per tandem)
2 = 2 stadi
3 = 3 stadi
4 = 4 stadi
TANDEM E A PIÙ POSIZIONI
N.B.: per ancoraggio vedi Serie 31
SCHEMA DI FUNZIONAMENTO
+ = significa sommare la corsa
++ = significa sommare due volte la corsa
+++ = significa sommare tre volte la corsa
++++ = significa sommare quattro volte la corsa
= collegamento pressione cilindri ø12, 16, 20, 25
INGOMBRI
ø ø D D2 D3 ø D8H9 E1 F H H1 H2 H3 H4 H5 K1 L L1 L2 T T1 T2 SW1 3 stadi 4 stadi
H+++ H1+++ H++++ H1++++
12 6 M4 M3 6 M5 8 63,5 68 12,5 34,5 60 85,5 M6 29 18 30 6 16 4 5 89 93,5 114,5 119
16 8 M4 M4 6 M5 8 63,5 68 12,5 34,5 60,5 86,5 M8 29 18 30 8 20 4 7 89,5 94 115,5 120
20 10 M5 M5 6 M5 8 78 82,5 17 43,5 83,5 123,5 M10x1,25 36 22 37,5 10 22 4 8 118 122,5 158 162,5
25 10 M5 M5 6 M5 8 78 83,5 17 39,1 78,1 117,1 M10x1,25 40 26 41,5 10 22 4 8 117 122,5 156 161,5
32 12 M6 M6 6 G1/8 8 90,5 96,5 21,5 46,5 92,6 138,7 M10x1,25 50 32 52 12 22 4 10 136,5 142,5 182,5 188,5
40 12 M6 M6 6 G1/8 8 90,5 97 21,5 46,5 90,2 135,2 M10x1,25 60 42 62,5 12 22 4 10 135,5 142 180,5 187
50 16 M8 M8 6 G1/8 8 90,5 98 18 47,5 92,5 137,5 M10x1,25 68 50 71 12 24 4 13 135,5 143 180 188
63 16 M10 M8 8 G1/8 8 100,5 108 26 50,2 100,7 151,2 M10x1,25 87 62 91 12 24 4 13 151 158,5 201,5 209
80 20 M10 M10 8 G1/8 8,5 112 120 26,5 59 115 171 M16x1,5 107 82 111 16 32 4 17 168 176 224 232
100 25 M10 M12 8 G1/4 10,5 135,5 145,5 26,5 71,3 140,4 209,5 M20x1,5 128 103 133 20 40 4 22 204,5 214,5 237,5 283,5
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E31 C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.06
015
A
T
T
U
A
T
O
R
I
1
Mod. 31F2A/31M2A...N... (Tandem)
1
cilindro 1cilindro 2
INGOMBRI
ø ø D D2 D3 ø D8H9 E1 F H H1 H2 K1 L L1 L2 T T1 T2 SW1
12 6 M4 M3 6 M5 8 34,5 63,5 12,5 M6 29 18 30 6 16 4 5